令和４年１２月１２日

各中学校校長 殿

中頭地区中学校ソフトボール専門部

部 長  當山 直弘

   （公印省略）

令和４年度中頭地区中学校新人ソフトボール競技

大会競技役員（事前準備）としての職員派遣依頼について

 みだしの件につきまして、下記の日程で令和４年度中頭地区中学校新人ソフトボ

ール競技大会が実施されます。大会運営を円滑にするために、

貴所属（            ）氏を事前準備の役員として委嘱したいと思いま

す。つきましては、公務ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、中学生の競技力向上と健

全育成のために格別のご高配を頂き、承諾と派遣方よろしくお願い申し上げます。

記

１ 期 日 ： 令和４年 12月 16日（金）・・・前日準備 １５：３０～

２ 集合場所 ： ゆんたんざソフトボール場

※尚、雨天の場合は中止になりますので再度ご連絡致します。